
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-4601 18-187 0/2
Bar, 14.06.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG,,, br. 4Z/ll i 57/14 i
42/17)' kao i na osnovu Elana 16 stav I tadka I Pravilnii<a o sprovotlenju postupaka male
vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovi6

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Po5tanski broj:85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 02015099

Telefon: +382 (0)30 30t 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail: emina.hot @bar me lnternet stranica: www.bar.me

T---------------
, II Pre.l-"t

M usluge

'
I Ill Opis predmeta nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 10.000,00 €;

Vr5enje strudnog
zajednicarna.

nadzora nad asfaltiranjem, sanacijom i probijanje* putw, po rvr;."ti,



V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik zajavne nabavkeje Zahtjev zadostavljanje ponuda za vrsenje strudnog nadzora
nad asfaltiranjem, sanacijom i probijanjem puteva po Mjesnim zajedniiama,br.0-q-+6Olt-
1870 od 11.06.2018. godine, putem maila uputio ni adrese sl.yedeeih ponudada:

1. "NTG projekt,'DOO Bar
2. "AM Studio InZenjering" DOO Bar
3. "Hidroterm-BK" DOO Ulcinj.

"NTG Projekt" DOO Bar i "Hidroterm-BK" DOO Ulcinj nijesu dostavili ponude u roku
predv iden im Zahtj ev om z a do stav lj anj e ponuda.

SluZbenik zaiavne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu,
ocjeni i vrednovanju ponude, za vr5enje strudnog nadzora naO"asfutiiranjem, sanacijom i
probijanjem puteva po Ivtjesnim zajednicama, dana 14.06.2018. godine u"11,00 dasova, u
kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj I .

Po zahdevu za dostavljanje ponuda pristigra je u roku odredenom zahdevom,ponuda

{3ynom otvaranju ponuda nije prisustvovao ovla5deni predstavnik ponutlaia.
uslovi i dokazi predvicleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5denim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezai doprinosa do 90 dana piil.iunu
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponuclad ima sjedi5te;

s

Ime ponutlaia Sjedi5te ponutlaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
L "AM Studio

InZenjering"
DOO

Bar Neposredno na arhivi
Graclanskoe biroa

Ponuda br. 04-
460/18-  l9 l5  od
14.06.2018. godine,
pristigla u 08,49
dasova

Struini nadzor mora da ima najmanje po jeO
projekat.

- Struini nadzor je da za obavljanje struinog nadzora ima najmanje jednog revizora
koji rukovodi struinim nadzorom nad gratlenjem cjelokupnog objekia i rivizora za

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane

za dostavljanje ponudao ponuilai moZe
nadleZnih organa ili moZe da dokazuje



pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uie56e u
postupku javne nabavke.

Blagovremeno je podnijeta ponuda stjededeg ponu{laia:
l) "AM Studio InZenjering" DOO Bar, Bulevar Revolucije C-10, zavedena pod br. 04-

460/18-1915 od 14.06.2018. godine, pristigla u 0g,49 dasova .

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:
Ponuda ponudada "A-IVI Studio InZenjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti,
na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanej ponuda, naziv, s.ledi5te i
adresa narudioca, nq_v_od ,,Ne, otvaraj prije javnog otvaranja ponuOa", naziv, adresa, iiedi5te,
broj PIB-a, PDV-a, ZR ponutlada.

ISPRAVNA POITIUDA:

Pregled ponude:

1. "AM STUDIO INZENJERING'' DOO BAR

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna zavedeno kod

ponutlada pod brojem 1206/2018 od 12.06.2018. godine, potpisana i pedatirana;
o Finansrjski dio ponude, ispunjene kolone;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Perdobi6 Zorana, izvrsni

direktor ,,AM Studio InZenjering" DOO Bar, br. 1206/2018 od 12.06.201g. godine,
original;

o Nacrt ugovora o nabavci male vrijednosti data saglasnost pedatom i svojerudnim
potpisom ovla56enog lica ponudada.

' Iziava ponutlada ,,AM Studio InZenjeringooDOO Bar kojom ovla56eno lice ponudada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornos6u uslove iz
dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i
pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 7.438,02 e
-  PDV 1.561,98 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 9.000,00 €

Rok izvrienja ugovora je: Rok je uslovljen rokom i dinamikom izvodenja radova
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar;

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.



Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda ponudada "A-IVI Studio InZenjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti,
n1 kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za doltavryanej ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, nXvlld ,,Ne. otvaraj prije javnog otvaranja ponudaoo, naziv, adresa, ,i.di5t.,
broj PIB-a, PDV-a, ZR ponurtada, Bto je u skladu ia dlanom 76 stav 5 zJN.

_- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna zavedeno kod ponutlada pod
brojem 120612018 od,12.06.2018. godine, potpisana i pedatirana, popunjene svl kolone i to:
naz;i|r i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv bant<e ponudaea, ud-r.ru, telefon, fax, e-
mail' lice ovla56eno za potpisivanje finansijskog dijela ponudr i dokumenata u ponudi, ime i
prezime osobe za davanje informacije, u skladu je saZaitjevom za dostavljanje ponuda;- Finansijski dio ponude, dat na strani2lg ponude, SluZbinik za javne nabavke'konstatuje da
je u finansijskom dijelu ponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i iznos sa pDV-om. Ukupan
iznos sa PDV-om iznosi 9.000,00 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 10.000,00 €, u
skladuje saZahtjevom za dostavljanje ponuda;
-Izj2va o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, Perdobi6 Zorana, izvrSni direktor
,,AM Studio InZenjering" DOO Bar, br. 1206/2018 od 12.06 .2018. godine, je u skladu sa
dlanom 17 zakona o javnim nabavkama i zahtjevom za dostavljanje ponuda; 

- "
- Nacrt ugovora o nabavci male vrijednosti data saglasnost pedatom i svojerudnim potpisom
ovla56enog lica ponudada, je u skladu sa zahtlevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ponudada ,,AM Studio InZenjering" DOO Bar kojom ovlasceno lice ponudada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu uslove jz Elana
65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je u
skladu sa Zahdevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona olavnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

sluzbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

1) Ponudi ponudada "AM Studio InZenjering" DOO Bar za ponudenu cijenu od
9.000,00 eura, dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvitlenom kriterijumu,
nainiLa ponudena cijena utvrdena je sljede6a rung lista ponudu io silaznom redosljedu:

l. "AM Studio InZenjering" Doo Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova



Ponudad: >AM Studio InZenjering<
DOO Kontakt-osoba: Zoran Perdobi6, izvr5ni direktor

Adresa: Bulevar Revolucije C-l0 Po5tanski broj: 85000
Grad: Bar Identifikacioni broj (PIB):03 I 48866
Telefon: +38268010122 Fan: -
Elektronska adresa (e-mail):
amproj ektnibiro@email. com Internet adresa: www.

fl 6e zakljuditi ugovor o nabavci male vrijednosti.

SLUZBENIK ZA JAVIYE NA.BAVKE

Emin Brkanovid


